
                                      2025 年 8月吉日 
保護者各位 

江戸川大学社会学部現代社会学科 
学科長 崎本 武志  
 

現代社会学科 保護者会開催のご案内（お知らせ） 

拝啓 立秋の候、残炎厳しい折ではございますが保護者の皆様方に於かれましてはますますご清祥のこ
ととお慶び申し上げます。平素より本学の教育ならびに研究活動に多大なるご支援を賜り、衷心より厚
く御礼申し上げます。 
さて、この度本学科では 9 月 6 日（土）に保護者会を企画いたしました。それぞれ出席予定の教員が

保護者の皆様にご挨拶をさせていただきますので、ぜひこの機会に本学科在籍学生の日常生活や授業、
成績、進路相談などにつきましてお気軽にお声がけ賜りますよう、ご案内申し上げます。 
 保護者の皆様方にお目にかかるのを心よりお待ち申し上げます。  
 なお、当日はオープンキャンパス開催日となっております。本年 4 月に開設されました「現代社会学
科 フィールドワークラボ」も公開しております。本学科のフィールドワークやゼミナール活動を紹介
しておりますので、この機会にぜひご見学賜りますよう、併せてご案内申し上げます。 
                                            敬具 
 

記 
 
日 時：2025年 9 月 6日（土） 16：15 より 
場 所：江戸川大学駒木キャンパス E棟 211教室 
 
お申込方法：別紙応募フォーム（URLまたはQRコード）よりお申し込みください。 

または本学教務課宛の電話や Eメールでも受けさせていただきます。 
・教務課電話番号（直通） 04-7152-9615 
・教務課 Eメールアドレス edo-inquiry@edogawa-u.ac.jp 

      ・〆切：9月 3日（水）16：00まで 
     お申し込みを賜りました保護者様の中で、別日程をご希望の方には、各ゼミナール担当教員

より改めてご連絡を差し上げます。 
 
現代社会学科教員（敬称略） 
阿南 透、大塚良治、奥山正樹、川瀬由高、崎本武志、佐藤秀樹、末永 尚、関根理恵、中島慶二、 
野上玲子、林 承緯 
※当日は土屋薫先生が学会出張のためご不在となります。 
 土屋先生に別途面談をご希望の方はご一報賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 



以下のＵＲＬ、もしくはQRコードからお申込みいただけます。ぜひご活用ください。 
・ＵＲＬ 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIziyln54qs4XULQqBAxEaZFI7bYkrnfPv2jHQ2i4cnMyj
7A/viewform?usp=header 
 
・ＱＲコード               

                                                       

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIziyln54qs4XULQqBAxEaZFI7bYkrnfPv2jHQ2i4cnMyj7A/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIziyln54qs4XULQqBAxEaZFI7bYkrnfPv2jHQ2i4cnMyj7A/viewform?usp=header


保護者会面談希望票 
 
スケジュール。 
16：15～16：45 全体説明 E211 
16：45～17：45 個別相談 E棟内各教室にて実施 
 
※個別面談は 5～10 分程度です。ゼミナールごとの面談室は、当日にご案内いたします。
全体説明後、ゼミナール担当教員までご参集下さい（そちらで詳細をご説明いたします）。 
 
ご希望に印を付けてください。オンラインまたは電話による相談の場合は、候補日時（複数）
をご記入ください。 
 
□9/6 対面     
□オンライン面談 (候補日時：                       )  
□電話（候補日時：                             ） 
 
保護者氏名                                 
 
学生氏名                                   
 
保護者住所                                 
 
保護者電話番号                               
 
保護者 E-mail                                
 
① お申し込みはWeb または、電話、E メールにて承ります。 
② 希望者多数の場合や、他の業務と重複している等の理由により、スケジュールを調整さ

せていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 
③ オンラインおよび電話での相談の場合は、期間外に設定可能です。ご希望日程をお知ら

せいただいた後、ゼミナール担当教員よりご連絡差し上げます。 
④ 当日は土屋薫先生が学会出張のためご不在となります。土屋先生に面談をご希望の方は

ご一報賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
返信先 
E-mail：edo-inquiry@edogawa-u.ac.jp（教務課）                                    
TEL：04-7152-9615（教務課） 


